IDK Corporation
URL： http://www.idk.co.jp

 IDK Corporation

発行管理番号 IDK-20161201-01

2016年 12月吉日

お客様各位

株式会社 アイ ・ ディ ・ ケイ
神奈川県大和市中央 7-9-1

営業部

生産完了品のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では長らくご愛顧をいただいておりました下記製品につきまして、在庫限りをもちまし

て販売終了とさせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

この度の生産完了に伴うご不便に関して、お客様にお詫び申し上げますと共に、誠に恐縮ではござい

ますが、何卒ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

製品名 型番 生産完了年月 後継機種

デジタルマルチスイッチャ(スロット型) MSD-EX1608 2016 年 11 月 MSD-EX32